
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПИОНЕРСКА ЖЕНСКА ЛИГА СЕЗОНА 2023/2024 

30.04.2024 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 14/2024  год. 

 

Врз основа на службените записници од XIV - то коло од пионерска женска ракометна лига 

група А и група Б, Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

 

Резултати - Група А 

20.04.2024 РК КУЗМАН ВАРДАР ИЛИНДЕН – ЖРК АСТИБО  16:10 (07:04) 

20.04.2024 РК МЛАДОСТ 1977 – ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ   13:20 (05:11) 

22.04.2024 ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА – РК ДЕЛЧЕВО В. 19:26 (06:11) 

СЛОБОДЕН – ЖРК ВАРДАР 

 

Резултати - Група Б 

20.04.2024 РК ЛИХНИД 2012 – ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ   10:22 (04:09) 

20.04.2024 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 – ЖРК МЕТАЛУРГ   18:10 (05:07) 

20.04.2024 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК – РК МЛАДОСТ ЈУНИОРИ  29:17 (15:08) 

21.04.2024 РК ДЕСПИНА – ЖРК СТРУЖАНКА    19:23 (08:11) 

 

Табела - Група А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ВАРДАР 12 12 0 0 321 167 154 36 

2 РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 12 10 0 2 344 155 189 30 

3 РК КУЗМАН ВАРДАР ИЛИНДЕН 12 6 0 6 210 230 -20 18 

4 ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 12 5 0 7 202 221 -19 15 

5 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 12 5 0 7 186 224 -38 15 

6 ЖРК АСТИБО 12 4 0 8 161 216 -55 12 

7 РК МЛАДОСТ 1977 12 0 0 12 87 298 -211 0 
 

Табела - Група Б 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 14 13 0 1 319 206 113 39 

2 ЖРК СТРУЖАНКА 14 11 1 2 285 176 109 34 

3 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 14 11 1 2 286 206 80 34 

4 ЖРК МЕТАЛУРГ 14 7 0 7 237 228 9 21 

5 ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 14 5 1 8 217 232 -15 16 

6 РК ДЕСПИНА 14 5 1 8 212 235 -23 16 

7 РК ЛИХНИД 2012 14 1 0 13 146 301 -155 3 

8 РК МЛАДОСТ ЈУНИОРИ 14 1 0 13 192 310 -118 2 

 

Согласно пропозициите за младински категории во машка и женска конкуренција во 

Ф4 во пионерска женска лига ќе учестуваат екипите: ЖРК Вардар , РК Делчево 

Вардар , Ѓорче Петров ЖРК и ЖРК Стружанка. 

 

Полуфиналните парови се: 

- Ѓорче Петров ЖРК – РК Делчево Вардар 

- ЖРК Вардар – ЖРК Стружанка 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за пионерска женска лига    Натпреварувачка комисија 
Иван Јосифовски        


